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Göta studentkårs 
verksamhetsplan 2024/2025 

Förord 
“Vi möjliggör en studietid att minnas och säkerställer en utbildning att vara stolt över.” 
 - Göta studentkårs vision 

 
Visionen är vägledande för alla delar av Göta studentkårs verksamhet och helt central för 
organisationens framtidsvision. Verksamhetsstrategin och verksamhetsplanen är två 
kompletterande dokument som försäkrar att visionen är en kontinuerligt aktiv del av 
organisationens arbete. Medan verksamhetsstrategin omfattar övergripande 
fokusområden för organisationen under de kommande åren så ämnar 
verksamhetsplanen till att konkretisera och dela upp strategins olika områden.  

Verksamhetsåret 2024/25 är det första året som ska arbeta efter den nya 
verksamhetsstrategin (2024–2028). Målen i den här verksamhetsplanen har valts ut efter 
vilka strategiska frågor som Göta studentkår anser mest relevanta för var organisationen 
är idag och vart den ska vara ett år från nu. Vidare har vikt även lagts vid att välja ut mål ur 
verksamhetsstrategin som kan komma att ta fler än ett år att genomföra, för att öka 
möjligheten att de hinner arbetas med fullt ut.  

Årets verksamhetsplan har skapats med ett fokus på kunskapsöverföring, stöd för 
engagerade, hållbar organisationskultur, stärkt utbildningsbevakningsarbete, tillgänglighet, 
påverkansarbete och ökad legitimitet som studentkår. Tillsammans skapar målen i 
verksamhetsplanen en bredd i organisationens arbete samtidigt som de leder 
organisationen i rätt riktning. 
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1.1. Kunskapsöverföring inom organisationen 
En grundläggande faktor för en hållbar organisation är tydliga rutiner för 
kunskapsöverföring. Genom kontinuerlig kunskapsöverföring till alla engagerade inom 
organisationen möjliggörs en större insyn i verksamheten och tröskeln för engagemang 
blir lägre. 

 
1.1.1. Etablera rutiner för en strukturerad överlämning till engagerade på alla 
nivåer inom organisationen 
Att engagera sig i Göta studentkår ska vara möjligt utan att ha erfarenhet av 
organisationen sedan tidigare. För att göra detta möjligt krävs det att Göta studentkår på 
sikt erbjuder möjlighet till överlämning för samtliga engagerade inom studentkåren. Då 
heltidaröverlämningen redan har en inarbetad rutin som fungerar bra vill organisationen 
nu ge fler engagerade möjlighet till överlämning.  

Genom att skapa rutiner för att kunna genomföra överlämning till exempelvis 
fullmäktigeledamöter, sektionsstyrelser, föreningar och studentrepresentanter hoppas 
Göta studentkår kunna öka kunskapen om organisationen och dess uppdrag. 
Förhoppningen är att detta skapar incitament för både nytt och fortsatt engagemang och 
leder till bättre förutsättningar för en starkare studentpåverkan och en hållbarare 
organisation. 

1.1.2. Stärka heltidsengagerades kompetens kring ledarskap och konflikthantering  
Under verksamhetsår 2023/24 har det förts en diskussion gällande kompetensutveckling 
för heltidargruppen inom ledarskap och konflikthantering. Diskussionen har handlat om att 
utveckla och bibehålla viktig kunskap som är användbar under ett heltidaruppdrag inom 
Göta studentkår.  

Samtliga av de heltidsengagerade i organisationen kommer i något sammanhang agera 
ledare för en grupp. För att vara en bra ledare krävs det att man får utbildning och kunskap 
inom både ledarskap och konflikthantering. Målet syftar till att bidra till ett hållbart 
engagemang genom att stärka heltidsengagerades kompetens och självförtroende i sin 
roll. 
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1.2. Stöd för ideellt engagerade 
En viktig del av ett hållbart engagemang är kontinuerlig stöttning för ideellt engagerade 
inom organisationen. Göta Studentkår ska säkerställa att alla får de förutsättningar och 
det stöd de behöver för att kunna skapa och upprätthålla ett hållbart engagemang. 

 
1.2.1. Etablera arbetssätt för att säkerställa att samtliga studentrepresentanter får 
de förutsättningar och stöd som de behöver för att genomföra sitt uppdrag 
Något som har uppmärksammats under verksamhetsåret 2023/24 är avsaknaden av 
tydliga rutiner gällande stöd för studentrepresentanter.  

Det är viktigt att arbeta fram rutiner och ett standardiserat arbetssätt vid utbildning av 
studentrepresentanter för att säkerställa att alla Göta studentkårs studentrepresentanter 
får de förutsättningar de behöver i sitt uppdrag. Organisationen ska utveckla de strukturer 
som börjat etableras samt arbeta med frågan på ett likvärdigt sätt på samtliga av våra 
sektioner.  Målet är att det ska vara tydligt för en studentrepresentant vad deras uppdrag 
omfattar men även vem de kan vända sig till för rådgivning och stöd.   

1.3. Säkerställa en hållbar organisationskultur 
Grunden i Göta studentkårs organisationskultur ska värna om organisationen och om 
människorna som utgör den. En välfungerande, samspelt och hållbar organisationskultur 
ger bättre förutsättningar för kommande verksamhetsår och stärker organisationens 
identitet. Göta studentkår ska arbeta för att ta fram och upprätthålla metoder och 
verktyg för att garantera en hållbar organisationskultur på lång sikt. 

 
1.3.1. Etablera ett arbetssätt för att kontinuerligt ge förutsättningar för att skapa 
en hållbar organisationskultur för alla engagerade 
Göta studentkår likt andra studentkårer står inför utmaningen att organisationen varje år 
utgörs av nya individer. Med den vetskapen är det viktigt att lyfta att varje verksamhetsår 
också får en stor del av sin organisationskultur överförd från sina företrädare. Därmed 
behöver det tas fram verktyg och metoder för att säkerställa att det skapas rätt 
förutsättningar för en positiv och hållbar organisationskultur varje år. 

Genom att hitta rätt arbetssätt för att etablera en långsiktig positiv organisationskultur 
säkerställs att Göta studentkår är en organisation som värnar om människorna bakom 
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engagemanget. Göta studentkår ska vara en organisation där det hållbara 
engagemanget står i fokus och där organisationskulturen för medlemmarna samman. 

2.1. Förutsättningar för studentinflytande och 
utbildningsbevakning 

För att stärka studenters möjlighet att påverka sin utbildning och studietid behöver Göta 
studentkår arbeta strategiskt med utbildningsbevakning och studentinflytande. Genom 
etablerade rutiner kan Göta studentkår synliggöra och utveckla arbetet med student- 
och utbildningsfrågor. Vidare är det väsentligt att skapa goda förutsättningar för att 
inkludera våra representerade studenter. 

 
2.1.2. Etablera och genomföra studentrepresentantsträffar för att förenkla 
kommunikationen med och mellan studentrepresentanter 
För att Göta studentkår ska kunna bedriva kvalitativ utbildningsbevakning är det en 
förutsättning att det finns god kommunikation till studentrepresentanterna, och att deras 
arbetsmiljö och engagemang värnas om. 

Kommunikationen mellan Göta studentkår och dess studentrepresentanter behöver 
förbättras. Vidare finns det ett behov av erfarenhetsutbyte och kommunikation 
studentrepresentanter sinsemellan. Studentrepresentantsträffar ska öppna upp för dialog 
och skapa förutsättningar för kontinuerlig kommunikation mellan studentrepresentanterna 
och övriga i organisationen. Studentrepresentantsträffarna ska framför allt vara ett stöd 
för de studenter och doktorander som väljer att engagera sig inom utbildningsbevakning. 

2.2. En studentkår för alla  
Göta studentkår är och ska alltid vara en studentkår för alla. Göta studentkår ska ständigt 
verka för att alla studenter, oavsett förutsättningar, får ut så mycket som möjligt av sin 
studietid. För att vara en tillgänglig organisation krävs det att vi både medvetandegör 
och arbetar inkluderande genom hela organisationen. Göta studentkårs arbete ska 
genomsyras av ett tillgänglighetsperspektiv. 

 
2.2.4. Driva frågan om tillgänglighetsanpassade lokaler på Göteborgs universitet 
Göta studentkår ska vara en inkluderande och tillgänglig organisation. En del av arbetet 
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mot målet handlar om att vara en organisation där alla, oavsett förutsättningar, kan ta del 
av verksamheten som organisationen driver. 

Just nu pågår ett stort renoveringsprojekt i Studenternas Hus. Projektet är fortfarande i ett 
tidigt stadie och därav finns det stor möjlighet att driva frågan om att lokalerna ska vara 
tillgängliga för alla studenter. Genom att förankra frågan i studentpopulationen och driva 
den genom våra studentrepresentanter är målet att påverka renoveringen av huset och 
tillse att tillgänglighetsperspektivet är aktuellt för hela projektet.   

2.3. Internationalisering 
Internationalisering hänvisar till skapandet av premisser för internationell samverkan 
mellan olika aktörer. Göteborgs Universitet har flertalet internationella studenter och 
doktorander som representeras av Göta studentkår. Studenter och doktorander ska 
kunna delta i organisationens, såväl som universitetets, verksamhet oberoende av 
språkkunskaper. 

 
2.3.1. Tillse att Göta studentkårs externa kommunikation sker på svenska och 
engelska 
Göta studentkår bedriver stora delar av sin verksamhet på svenska eftersom 
organisationen arbetar mot och med en svensk myndighet. Göteborgs Universitet har 
många internationella studenter och doktorander som representeras av Göta studentkår 
och därför är det viktigt att all extern kommunikation som sker även finns tillgänglig på 
engelska. Målets ambition är att Göta studentkårs externa kommunikation ska vara 
inkluderande för samtliga av våra representerade studenter. 

2.3.3. Möjliggöra att samtliga av Göta studentkårs utbildningar finns tillgängliga 
på svenska och engelska 
Göta studentkår ska aktivt arbeta med inkludering och att vara en studentkår för alla 
representerade studenter och doktorander. Internationella studenter som vill engagera sig 
i studentkåren bidrar med perspektiv som är värdefulla för hela Göta studentkårs 
verksamhet. För att säkerställa att det finns lika möjligheter för internationella studenter att 
engagera sig krävs det att Göta studentkår tillser att samtliga av studentkårens 
utbildningar finns tillgängliga på engelska samt håller samma kvalitet som de svenska. 
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2.4. En stark studentröst 

Göta studentkår deltar i olika påverkansforum och samarbetsorgan för att driva 
studenters åsikter i aktuella frågor. Göta studentkår som studentpolitisk organisation 
vägleds av åsiktsdokumentet som baseras på studenternas åsikter. Det är därför viktigt 
att arbeta strategiskt för att involvera våra representerade studenter i arbetet med 
studentpolitik. 

 
2.4.4. Skapa förutsättningar för att involvera våra representerade studenter i 
arbetet med opinionsbildning och studentpolitik 
Under de senaste verksamhetsåren har Göta studentkårs medlemmar fått möjlighet att 
tycka till i olika studentpolitiska frågor. Arbetet med att uppdatera åsiktsdokumentet har 
förankrats hos medlemmarna genom enkätundersökningar.  

Det är viktigt att Göta studentkår visar att medlemmarnas åsikter tas till vara på och 
förmedlas vidare på ett tydligt sätt. Målet syftar till att utveckla de strukturer som 
etablerats, men även om att skapa egna strategier och tillvägagångsätt. Det ska vara en 
självklarhet att Göta studentkårs representerade studenter är en aktiv del i arbetet med 
studentpolitik och opinionsbildning. 
 

3.1. Öka legitimiteten som studentkår 

En demokratisk förening bygger på medlemmarnas inflytande. Genom ett ökat 
medlemsantal och ett mer representativt fullmäktige skapas förutsättningar för starkare 
demokratisk förankring. För att öka legitimiteten som studentkår är det viktigt att 
involvera medlemmarna i organisationens demokratiska processer. 

 
3.1.3. Öka engagemanget i fullmäktige 
Engagemanget i Göta studentkårs fullmäktige ökade under verksamhetsåret 2023/24. Det 
ökade engagemanget ledde bland annat till att organisationen kunde tillsätta viktiga 
uppdrag som valnämnd och valberedning i stadgeenlig tid. Tack vare detta är fullmäktige 
för verksamhetsåret 2024/25 fulltaliga vilket ökar den demokratiska förankringen hos våra 
medlemmar. 

Målet syftar till att ta vara på det arbetssätt som har haft positiv inverkan på 
engagemanget i fullmäktige och kårvalet. På lång sikt ska Göta studentkår etablera rutiner 
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för att stärka och skapa goda förutsättningar för att engagera sig i vårt högst beslutande 
organ. Det ökade engagemanget och nyfikenheten för fullmäktige är något som ska tas 
vara på för att skapa en ökad legitimitet som studentkår. 


